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Privattandläkardagen 2024

Välkommen till Privattandläkardagen och 
galamiddag på Operaterrassen den 17 maj 2024

Nu är det återigen dags för årets viktigaste evenemang – Privattandläkardagen! 
Fredagen den 17 maj samlas vi på Operaterrassen, Karl XII:s torg 1, i Stockholm för 
en eftermiddag fylld av intressanta föreläsningar och spännande möten med tandvårdens 
aktörer och andra medlemsföretagare.

Årets huvudtalare är socialminister Jakob Forssmed, som kommer att tala om tandvården 
i dag och framöver. Martin Färnsten, särskild utredare i utredningen om ett förstärkt hög-
kostnadsskydd för tandvård, kommer att berätta om det pågående utredningsarbetet.
Fredrik Sellberg, sekreterare i utredningen ökad kontroll över tandvårdssektorn och 
utredningen om ett förstärkt högkostnadsskydd, kommer att berätta om utredningens 
förslag om ökad kontroll över tandvårdssektorn. Förslaget har remissbehandlats under 
våren och det förväntas en proposition innan sommaren. 

Lars Olsson, näringspolitisk chef, kommer att redogöra för Privattandläkarnas reflektioner 
angående utredningen om ett förstärkt högkostnadsskydd och förslaget om ökad kontroll 
över tandvårdssektorn.

Dagen avslutas med underhållning av Fritte Fritzson, komiker, uppskattad poddare och 
tvåfaldig vinnare av På spåret. 

Till kvällen är det dags för Privattandläkarnas galamiddag samt prisutdelning av 
Privattandläkarna Award, där vi bland annat korar årets tandvårdsföretag. 
The Soul Band står för musiken. 

Jag önskar dig varmt välkommen till årets Privattandläkardag med efterföljande 
galamiddag i en anrik miljö!

Karl Björnsson

Ordförande
Sveriges Privattandläkarförening
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Privattandläkardagen 2024

Program

ANMÄLAN Privattandläkardagens program under eftermiddagen är kostnadsfritt.
  Vi hälsar alla tandvårdens aktörer välkomna att delta.

 Kostnaden för deltagande på kvällens galamiddag är 1 295 (exkl. moms) per kuvert. 
 I kuvertavgiften ingår välkomstdrink, trerättersmeny, vinpaket samt  underhållning.  
 Kostnaden faktureras från Privattandläkarnas kansli. Medlemmar i  Privattand-
 läkarna är också välkomna att ta med respektive samt personal på galamiddagen.

 Anmäl ditt deltagande här senast den 26 april 2024. 

HOTELLRUM Vi har ett fåtal hotellrum reserverade. Kontakta ingela.andree@ptl.se 
 för bokning. Först till kvarn gäller. Senast den 16 april.

12.00  Mingellunch med tipspromenad och möjlighet att träffa 
 Privattandläkarnas sponsorer och utställare

13.00  Välkomstanförande – Karl Björnsson, ordförande 
 Sveriges Privattandläkarförening 

13.10 Tandvården i dag och imorgon – Jakob Forssmed, socialminister

13.30 Utredning om förstärkt högkostnadsskydd  – Martin Färnsten,    
 särskild utredare

13.50 Tillståndsplikt för privat tandvård - Fredrik Sellberg, 
 sekreterare i utredningen ökad kontroll över tandvårdssektorn    
 numera utredningen om förstärkt högkostnadsskydd

14.15 Privattandläkarnas reflektioner över utredning om förstärkt    
 högkostnadsskydd samt förslag på tillståndsplikt för privata    
 vårdgivare – Lars Olsson, näringspolitisk chef Privattandläkarna

14.45 Mingelfika med tipspromenad och möjlighet att träffa 
 Privattandläkarnas sponsorer och utställare

15.30 Samarbete mellan tandläkare och tandhygienist gällande 
 parodpatienter  –  Per Rabe, specialist i paradontologi

16.15 Fritte Fritzson – standupkomiker

16.50 Avslutande ord

17:00 Eftermiddagen slut

19.30 Välkomstdrink på Operaterrassen

20.00 Galamiddag och prisutdelning
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Privattandläkardagen 2024

Talare

Jakob Forssmed 
Socialminister

Jakob Forssmed är socialminister och chef för Socialdepartementet, med 
ansvar för frågor som rör samhällets välfärd, vilket bland annat inkluderar 
tandvården. Som socialminister framhåller Jakob Forssmed  att han vill 
”göra livet lite lättare att leva för människor genom att skapa bra förut-
sättningar för hälsa och gemenskap.”

Jakob Forssmed kommer att tala om tandvården i dag och framöver. 
Om utmaningarna och förutsättningarna för en jämlik tandvård. 

Martin Färnsten
Särskild utredare

Martin Färnsten är utredare i utredningen om ett förstärkt 
högkostnadsskydd inom tandvården. I oktober fick han i uppdrag att 
analysera och lämna skalbara, ändamålsenliga och kostnadseffektiva förslag 
om hur tandvårdens högkostnadsskydd kan förstärkas för att mer efterlikna 
det i övrig vård och där äldre med sämst munhälsa prioriteras. 

Fredrik Sellberg 
Sekreterare i utredningen om ökad kontroll av tandvårdssektorn
 
Fredrik Sellberg  var sekreterare i utredningen om ökad kontroll av tandvårds-
sektorn och är numera sekreterare i utredningen om förstärkt högkostnads-
skydd för tandvården. 

Fredrik Sellberg är tjänstledig från sitt arbete som jurist på Försäkringskassan
för att vara sekreterare i tandvårdsutredningen. Fredrik Sellberg har varit med 
och arbetat fram förslaget om ökad kontroll av tandvårdssektorn. 
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Privattandläkardagen 2024

Talare

Lars Olsson
Näringspolitisk chef, Privattandläkarna

Förslaget om tillståndsplikt för privata vårdgivare samt den pågående tand-
vårdsutredningen kan medföra stora förändringar för den privata tandvården. 
Lars Olsson kommer att ge er reflektioner på förslaget om tillståndsplikt
och det pågående utredningsarbetet och dess eventuella konsekvenser för 
tandvården och tandhälsan.

Per Rabe
Specialist parodontologi

Per Rabe är specialist i parodontologi. Han tog sin tandläkarexamen i Malmö 
1987 och blev specialist 2000. Han arbetar som övertandläkare och som privat 
konsult i parodontologi. 

Fritte Fritzson
Standupkomiker

Fritte Fritzson är komiker. Han har ståuppat sedan 2006 och innan dess gjorde
han revyer, spex och sketchföreställningar. Fritte Fritzson uppträder regelbundet
på landets största scener och han har också lett Svenska Standupgalan fem 
gånger.

Han är även tvåfaldig vinnare av På spåret. Fritte Fritzson driver också den
Populärvetenskapliga podden Allt du velat veta med närmare 25 miljoner 
nerladdningar.

Michael Grate
VD för Privattandläkarna och moderator för dagen.
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Privattandläkardagen 2024

Galamiddag
Kl. 19.30 serveras en bubblande välkomstdrink på Operaterrassen med sin magiska utsikt ut över 
Kungliga slottet, Riksdagshuset och Stockholms ström med söders höjder som kuliss. kl. 20.00 
sätter vi oss till bords i Rotundan för att avnjuta en utsökt middag, medryckande underhållning, 
utdelning av Privattandläkarna Award samt trevligt sällskap. Menyn är följande med tillhörande 
vinpaket och kaffe.

F Ö R R ÄT T

Toast Skagen med löjrom och dill

VA R M R ÄT T

Grillad lammrostbiff med madeirasky serveras med vallmofrö 
rostad palsternacka, ”smashed potatoes” och rojomojo

E F T E R R ÄT T

Rödavinbärstartlett med vanilj och saltkola

K A F F E

Meny

Privattandläkarna Award

Privattandläkarna delar ut pris i kategorierna Årets tandvårdsföretag, 
Årets tandvårdsmottagning och Årets marknadsförare av medlemskapet. 
Vinnarna röstas fram av Privattandläkarnas medlemmar. För mer 
information och nominering, se separat flik på www.ptl.se

The Soul Band och The Dentclub

De välkända och uppskattade bandet The Soul Band står för kvällens 
musikaliska underhållning. Vi lovar att det kommer att bli svårt att inte vilja 
ryckas med i dansen runt borden !

Senare förflyttar vi oss tillbaka till Operaterrassen som nu förvandlats till vår 
alldeles egna nattklubb The Dentclub där vi bjuder på cool DJ och häng i den 
fantastiska baren. Let’s Dance !
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Fredagen den 17 maj 2024 avhålls Sveriges Privattandläkarförenings  årsmöte på 
Operaterrassen, Karl XII’s torg 1, Stockholm. 

Årsmöte / program

08.30  Registrering, kaffe med tipspromenad och möjlighet att träffa 
Privattandläkarnas sponsorer och utställare

09.15 Välkomstanförande av Karl Björnsson, ordförande Sveriges 
Privattandläkarförening

09.30 Årsmötet startar

12.00 Mingellunch med tipspromenad och möjlighet att träffa 
Privattandläkarnas sponsorer och utställare

13.00 Privattandläkardagen startar

Alla handlingar finns på www.ptl.se senast den 17 april 2024.

Sista anmälningsdag för att få rösta är den 3 maj.  Anmälan görs här

Som förtroendevald har du rätt att delta på följande sätt:
På mötet kan en medlem representeras av en behörig företrädare eller en befullmäktigad. 
Om företaget ska representeras av befullmäktigad anges vem som ska representera företaget.

• Föreningens styrelseledamöter har yttrande- och yrkanderätt.
• Lokalavdelningarnas styrelseledamöter har yttranderätt.
• Revisorerna har yttrande- och yrkanderätt.
• Valberedningens ledamöter har yttrande- och yrkanderätt.

Alla anställda tandläkare hos medlemsföretag har närvarorätt.

Röstning 
Alla medlemmar som har anmält sig i tid har minst två (2) röster vid årsmötet. Medlemsföretag 
som har rapporterat antal kliniskt verksamma tandläkare senast den 15 mars, har utöver två (2) 
röster, ytterligare en (1) röst för varje kliniskt verksam tandläkare i medlemsföretagets tand-
vårdsverksamhet, enligt 4.9 i stadgarna. Företag som har blivit medlemmar efter den 15 mars 
får tre (3) eller fler röster.

Röstning genom ombud
Medlem kan ge fullmakt till annan. Ingen enskild person får företräda fler än tio (10) medlemmar. 
Fullmakt att företräda annan medlem ska uppvisas i original för föreningsmötets sekretariat. 
Fullmakt kan laddas ner här.
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Årsmötet den 17 maj 2024

https://ptl.se/anmalan-till-privattandlakardagen-och-arsmote-2024/
https://ptl.se/wp-content/uploads/2024/03/Fullmakt-arsmote-2024.pdf


Kostnader lokala styrelser och representanter
Kostnaden för resa, galamiddag och en övernattning bekostas centralt för fyra (4) ledamöter 
av lokalavdelningsstyrelse eller i förekommande fall för lokala representanter. 
Om lokalavdelningsstyrelse inte kan närvara får styrelsen utse representanter från 
lokalavdelningen.

Frågor 
För frågor om arrangemanget kontakta Ingela Andrée, ingela.andree@ptl.se, 08-555 446 00.

Årsmötet den 17 maj 2024

Varmt välkommen!
Styrelsen för Sveriges Privattandläkarförening

Karl Björnsson, Jeanette Rindeskog, Ann-Britt Östlund, Stina Schariot, Jonas Boberg och Henrik Jonéus
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